
Uchwala Nr 018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018= 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§1-

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr'iC?.^!./2018 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ĄQhh.J20 18 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych, 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr d ^ / 2 0 1 8 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr rt(?.lk1/2018 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr :V?A /̂2018 z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego i / / ! 
f) , , h/ 1 

1. Włodzimierz Wojnarowski, 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz .fr.;v.?. 
5. Marek Linkowski ..uKWf 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr€?2b/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© zmianie i 

801 Oświata i wychowanie 126102,40 25 959,00 152 061,40 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 25 959,00 25 959,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 25 959,00 25 959,00 

852 Pomoc społeczna 2 084 693,20 6 000,00 2 090 693,20 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

3 000,00 6 000,00 9 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 000,00 6 000,00 9 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Szydłowo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Wiśniewo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594168,00 783,25 594 951,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 368,00 783,25 122 151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

121 368,00 783,25 122 151,25 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 368,00 783,25 122 151,25 

855 Rodzina 1 974 561,70 364,00 •1 974 925,70 

85508 Rodziny zastępcze 748 653,63 364,00 749 017,63 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

254 677,63 364,00 255 041,63 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 000,00 364,00 12 364,00 

Razem: 77 451 672,39 33106,25 77 484 778,641 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 .Włodzimierz Wojnarowski ( / . . . . J 
2. Barbara Gutowska. 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz:: 
5. Marek Linkowski.:. 

Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrCta/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a P® z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 9 676 313,68 0,00 3 676 313,68 

75020 Starostwa powiatowe 9 294 355,68 0,00 9 294 355,68 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 1 900,00 27 400,00 

zadania bieżące SP 25 500,00 1 900,00 27 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 098 766,00 - 1 900,00 1 096 866,00 

zadania bieżące SP 1 098 766,00 - 1 900,00 1 096 866,00 

758 Różne rozliczenia 1 491 476,59 - 23 268,00 1 468 208,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 410 870,59 - 23 268,00 1 387 602,59 

4810 Rezerwy 1 410 870,59 - 23 268,00 1 387 602,59 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i 
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych 

688 541,00 - 23 268,00 665 273,00 

Razem: 19 221 175,44 - 23 268,00 19 197 907,441 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz W ojnarowsk' 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz sn 
5. Marek Linkowski & 

BeSTia 
Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4QS/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 368,00 783,25 132 151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 368,00 783,25 132 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 27193,85 783,25 27 977,10 

Zadania bieżące PCPR 19193,85 783,25 19 977,10 

855 Rodzina 2 348 240,55 364,00 2 348 004,SS 

85508 Rodziny zastępcze 2 171 848,55 364,00 2 172 212,55 

3110 Świadczenia społeczne 1 715 654,42 364,00 1 716 018,42 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 000,00 364,00 12 364,00 

Razem: 3 781 683,55 1 147,25 3 782 830,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnara 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewiczyj 
5. Marek Linkowski.. 

Strona 4 

BeSTia 



Załącznik Ssir 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr iQ^2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ian ie i 

852 Pomoc społeczna 745 106,00 S 000,00 751 106,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 378 646,00 6 000,00 384 646,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 497,00 6 000,00 21 497,00 

Pomoc finansowa z Gminy Szydłowo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000.00 

Pomoc finansowa z Gminy Wiśniewo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 745 106,00 6 000,00 751 106,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

f) 
1. Włodzimierz Wojnarowski^..^ 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki.... 
4. Michał Danielewicz, 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 5 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4<2&T/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a P o z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 4 467 579,90 25 959,00 4 493 538,90 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 200,00 200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 700,00 25 700,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 25 700,00 25 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59,00 59,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 59,00 59,00 

Razem: 5 600 834,00 25 959,00 5 626 793,00! 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska ...yp / . , / . 
3. Marcin Burchacki. 
4. Michał Danielewic 
5. Marek Linkowski , 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Mr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrlQ&$/2018 z dnia 31.07.2013 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© zmianie 
600 Transport i łączność 24 243 316,76 23 268,00 24 266 584,76 

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 243 316,76 23 268,00 24 266 584,76 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 962,00 23 268,00 1 090 230,00 

odprawa w pzd środki z rezerwy 0,00 23 268,00 23 268,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 238,00 150 000,00 405 238,00 

Zadania bieżące PZD 255 238,00 150 000,00 405 238,00 
4270 Zakup usług remontowych 421 370,00 -150 000,00 271 370,00 

Zadania bieżące PZD 421 370,00 - 150 000,00 271 370,00 

Razem: 24 243 316,76 23 268,00i 24 266 584,761 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska .....VK 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski i Vłi\W 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr1fii^/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 0,00 25 959,00 25 959,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 25 959,00 25 959,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 25 959,00 25 959,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 368,00 783,25 122 151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 368,00 783,25 122151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

121 368,00 783,25 122 151,25 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 368,00 783,25 122151,25 

Razem: 8 411 615,00 26 742,25 8 438 357,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarows 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski...! 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr1fii^/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w pianie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 0,00 25 959,00 25 959,00j 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,ooj 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 25 959,00 25 959,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 25 959,00 25 959,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 368,00 783,25 122151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 368,00 783,25 122 151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

121 368,00 783,25 122 151,25 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 368,00 783,25 122 151,25 

Razem: 8 411 615,00 26 742,25 8 438 357,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4X^./2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

D z i a ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana F© zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 959,00 25 959,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 700,00 25 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59,00 59,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 368,00 783,25 122151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 368,00 783,25 122 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 193,85 783,25 19 977,10 

Razem: 8 411 615,00 26 742,25 8 438 357,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr1fii^/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a Po z m i a n i e ! 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 368,00 783,25 122 151,25 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 368,00 783,25 122 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 19193,85 783,25 19 977,10 
Zadania bieżące PCPR 19 193,85 783,25 19 977,10 

Razem: 1 302 928,00 783,25 1 303 711,25] 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

0 / 
1. Włodzimierz Wojnarowski...(.. 
2. Barbara Gutowska .. 
3. Marcin Burchacki /..„., • 
4. Michał Danielewicz.'/ 
5. Marek Linkowski .A 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4X^./2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 959,00 25 959,001 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 25 959,00 25 959,ooj 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkól w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 200,00 200, ooj 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 700,00 25 700,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 25 700,00 25 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59,00 59,00 
Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 0,00 59,00 59,00 

Razem: 0,00 25 959,00 25 959,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska ty. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewiczy 
5. Marek Linkowski ..V 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4X^./2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 000,00 6 §00,00 9 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Szydłowo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Wiśniewo dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska ...i. 
3. MarcinBurchacki....,.:...,.. ...... 
4. Michał D a n i e l e " 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr1fii^/2018 z dnia 31.07.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 303 653,63 364,00 304 017,63 

85508 Rodziny zastępcze 303 653,63 364,00 304 017,63 
3110 Świadczenia społeczne 199 661,42 364,00 200 025,42 

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 000,00 364,00 12 364,00 

Razem: 303 653,63 364,00| 304 017,631 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnan 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski..'. 

BeSTia Strona 1 


